

## Pekka Homanen 60-vuotias.



Tämän kuun 2 päivänä täytti kauppias Pekka Homanen Ilomantsin Huhuksessa 60 vuotta. Hän on syntynyt Repolan Saarenpäässä, josta kansakoulun käytyään siirtyi nuorena Suomeen. Aluksi hän oli juoksupoikana ja sitten apulaisena Paavo Maurasen liikkeessä Nurmeksessa. Ennen sotaväkeen joutumistaan hän palveli liikeapulaisena Kuhmossa ja Joensuussa. Sotapalveluksesta päästyään asettui Homanen kotikonnulle. Täällä hän pääsi nauttimaan kaipaamastaan erakkoelämästä, etupäässä suurriistan metsästyksestä. Lukemattomat ovatkin ne hirvet ja villipeurat, jotka ovat kaatuneet Pekan tähtäyksestä. Repolan saloilla on elänyt ja vieläkin elänee suuria villipeuralaumoja. Toisenkin kerran on Homasen Pekka ollut hiidenhirven jäljillä ajamassa otuksia.

Vallankumouksen jälkeen joutui Homanen kuntansa asioita hoitamaan ja hän olikin yksi pitäjän tärkeimmistä luottamusmiehistä.

Siirryttyään Tarton rauhanteon jälkeen Suomen rajojen sisäpuolelle harjoitti hän monet vuodet metsäneläinten nahkojen ostamista, kunnes yhdessä lapsuustoverinsa Lukinin kanssa perusti Ilomantsiin yhteisen liikkeen. Jonkin vuoden perästä tapahtui erkaneminen ja siitä lähtien Homanen on asustanut saman pitäjän Huhuksen kylässä, jossa paraikaa valmistaa uutta liiketaloa itselleen.

Jo ennen sotapalvelukseen joutumista oli Homanen ahkera urheilija, lähinnä polkupyöräilijä. Niinpä hän Joensuussa ollessaan sai 60 kilometrin pyöräilymatkalla ennätyksen, joka edelleen on hänen nimisään.

Repolasta periytynyt lempihomma, suurriistan metsästys ja kalastus on Homasella niin verissä, että usein saavat muut tärkeätkin puuhut jäädä sivuun. Viime vuosien aikana onkin Koitereen Ahti aaltojen kuningas saanut antaa Pekan pyydyksiin suuret saaliit ja Ilomantsin saloilla on metsän Mielikki-emäntä sinipiikoinen nähnyt Homasen suksen suihkinnan hänen laskiessa otuksen jäljessä.

Jos kestään, niin Pekka Homasesta voidaan sanoa, että hän on tuhattaituri. Hän on näytelmäkirjailija, näyttelijä, suutari, kirvesmies, rauta- ja puuseppä, niin hänen käsistään syntyy miltei mitä vain.

Merkkipäivänsä vietti päivänsankari omassa kollossaan Huhuksessa läheisten ystäviensä parissa. Lehtemmekin pyytää yhtyä niihin onnitteluihin, joita hän merkkipäivänään sai osakseen!

## Vuosia täyttänyt karjalainen ja Karjalan ystävä.



Tuomari Viljo Puustinen.

Viime joulukuun 18 pnä täytti 60 vuotta lakit. kand. asessori Viljo Ilmari Puustinen Jyväskylässä. Hän on syntynyt Pohjois-Karjalassa Kiihtelysvaaralla. Käytyään koulua Joensuussa ja Helsingissä, hän tuli ylioppilaaksi 1909, suoritti oikeustutkinnon 1912, sai varatuomarin arvonimen 1915 ja suoritti lakitieteen kandidaattitutkinnon 1925. Toimittuaan eri virastoissa Viipurissa ja Helsingissä, mm. senaatin oikeusosastossa ja korkeimassa oikeudessa, sekä hoidettuaan tuomarivirkoja eri tuomiokunnissa, nimitettiin hänet 1920 asiainvalvojaksi tie- ja vesirakennuslihallituksen rautatierakennusosastolle ja v. 1923 apulaisasiainvalvojaksi rautatiehallitukseen siirtyen 1935 vakuutusneuvoston asessoriksi. Hänen nykyinen toimipaikkansa on Jyväskylä, toimiessaan Viitasaaren tuomiokunnan tuomarina.

Asessori Puustinen on monella tavalla ansioitunut karjalaistyössä. Niinpä hän v. 1918 syksyllä tuli valtioneuvostoon perustetun Itä-Karjalan Toimituskunnan hallinto- ja oikeusasain osaston johtajaksi. Monella muullakin tavalla hän otti osaa karjalaistyöhön ollen pitkäaikainen Karjalan Sivistysseuran jäsen ja toimihenkilö. Niinpä hän oli kesällä 1918 jonkin aikaa seuramme v.t. sihteerinä ja vv. 1930—1930 seuran johtokunnan jäsenenä.

Asessori Puustinen seuraa edelleen myötätunnolla heimomme vaiheita. Toisaalta karjalaiset muistavat kiitollisuudella hänen heimomme hyväksi suorittamaa työtä!

## Ihmeellinen laskupää.

"Belgian elävä laskukone" Oscar Verhaeghen joutui puolentoista tunnin kokeeseen, jonka aikana hän laski päässään nopeammin kuin sähkökäyttöinen laskukone.

Hän antoi kauppakamarin ja yliopistonprofessorien edustajien muodostamalle lautakunnalle oikeat vastaukset kysymyksiin, jotka ulottuivat yksinkertaisista yhteenlaskutoimituksista neliöjuuriin sekä monenkertaisiin korkolaskuihin. Hän laski kuution luvusta 728 27 sekunnissa ja luvusta 977 42 sekunnissa. Verhaeghen jakoi 4.942.089.132.561 kahdessa minuutissa 1.491:llä ja kertoi 12.345.679 vaajaassa minuutissa 27:llä.